
Zarządzenie Nr WAO.0050.78.2020 
Burmistrza Łomianek 
z dnia 13 maja 2020 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia procedury pierwszeństwa przyjęć do przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Łomianki 
 
          Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), § 1 pkt 1 lit. a) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 29 kwietnia 2020 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 780) oraz Wytycznych 
przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 4 maja 2020 r. dla 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej i innych form wychowania 
przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat. 3, wydane na podstawie 
art. 8a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wprowadza się „Procedurę pierwszeństwa przyjęć do przedszkola i oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej prowadzonych przez Gminę Łomianki” 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Ustala się wzór „Deklaracji uczęszczania dziecka do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę Łomianki. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2020-05-13T14:43:03+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




